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PEDRO GARCIA NUmero de Cuenta 256-001304-0
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12 Estado de Cuenta a 31 DE MAY DEL 2017
PROV. SANTIAGO R.D. Balance Estado Anterior 25,118.67
RETENER - OFICINA SANTIAGO SOL
Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance
02/05 0000001622 PAGO IMPUESTO 0.15 9.00 25,109.67
02/05 0000001622 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,000.00 19,109.67
02/05 0000001621 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 19,102.17
02/05 0000001621 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 14,102.17
02/05 0000001623 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 14,099.17
02/05 0000001623 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 12,099.17
03/05 0000001630 PAGO IMPUESTO 0.15 4.20 12,094.97
03/05 0000001630 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,800.00 9,294.97
03/05 0000001628 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 9,293.47
03/05 0000001628 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 8,293.47
04/05 0000001632 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 8,291.22
04/05 0000001632 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 6,791.22
05/05 0000001626 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 6,788.97
05/05 0000001626 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 5,288.97
05/05 0000001627 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 3,288.97
05/05 0000001627 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 3,285.97
12/05 2062699135 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 1,137.74 4,423.71
22/05 0000001633 PAGO IMPUESTO 0.15 0.75 4,422.96
22/05 0000001633 PAGO CHEQUE VENTANILLA 500.00 3,922.96
29/05 2103900561 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 32,360.06 36,283.02
29/05 0174946590 PAGO NOMINA IB 7,763.60 28,519.42
29/05 0174946590 PAGO IMPUESTO 0.15 11.65 28,507.77
31/05 0000001638 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 28,506.27
31/05 0000001638 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 27,506.27
31/05 0000032120 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 27,331.27
31/05 0000032121 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 27,211.27
CHEQUESPAGADOS. POR CAMARA 1 PORVENTANILLA 9
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS
FUERON MODIFICADAS. PARA MASINFORMACION ACCEDER A NUESTRO
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O
NUESTRAS OFICINAS.
Débitos Créditos Balanceal corte

BALANCE AHORRA EL CAMBIO I Eantidad 24 | Cantidad 2 | RD$ 27,211.27
Valor Valor 31,405.20 | Vaor 33,497.80 | Balance promedio

RD$ 7,908.98
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1638 Monto: RD$1000

Estado de Cuenta Corriente

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1638 Monto: RD$1000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1628 Monto: RD$1000
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Estado de Cuenta Corriente

Cuenta 2560013040 No. Cheque 1628 Monto: RD$1000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1622

Monto: RD$6000
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Cuenta:

Estado de Cuenta Corriente

2560013040 No. Cheque: 1622 Monto: RD$6000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1621

Monto: RD$5000

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 1621 Monto: RD$5000
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